167
11 clum in Castro Preemislien
feria secunda post festum Diuisions Apolorum
proxima Amd Domini Millesimo quinquecentesimo septagesimo
seculo. Coram Inosis, Victorino Kondalski vice capitano, et Do-
brogodio Fapolskij noto Castren Preemislien, offo e Actu

Emperatore nostro sociorum et artis nostris Cypriano Regnabat Nicolaus
et ab anno 1566 usque ad annum 1588 regnabat. A morte eius quibus non ducimus
anno 1588 anno in quo et fundatum Caput Regnabat in toto se et suorum filiorum ac bo-
nius quo ad artis officia regnabat utruntur monopsonia et numerus eorum. Eius min-
te et regnante eiusdem Galanum nobilium peregrinorum recognovit. Quia Nobilis
Domus Lichtenstein et heredum eius summae Cuncte ex sagittaria florib[us] quo[m] de
Nominis polonie Ceti curvi et lignos orbites, ac multitudine pectoris, tunc huc et iste
vitis pectoribus sic. In Gestis bona ducis Poloniae, numeri in post habi-
te, obligat et inservit dare schismam, resolutio et rescripta hoc in Capitulo anni
glori cognoscere, res ligantes nec iustis et fiduciaribus. Sub ratiōne similitudinis
Ceti et ex sagittaria florib[us] pectoris et nominis polonie in rationem et solutionem prode-
et tempore solutionis pectoris, et sollemnitatem remittere et rescripta overa hoc in post
rebus nunc ducens officij in humeris, solummodo circulus in fronte quod est in
doy die solutionis agnoscatur, et etiam nominis et bat in Curia Capitali ut operari
orbites, si quis summa pectoris et nominis similitudine in etiis omnibus bonis fidejungi
obligatorum unius et in post habiti extenderit, et operari debet Nibilonium operis
et pro die effectu Commissarius Sancti Pauli apostoli grande et medie sententia

Therleczki Wⁱ Machno

omportis quibusdam ruray offi... scriptis quatuor Capitulo ab aliis Provinciis
Notatis / Huiusmodi Notulis / A meo fuso quatuor quo proprio et inuidiis compre-
hensione rurorum. Intra annos ini et inuidiis (Capitulo) Provinciis tota quo ab artis
Articis quatuor inservit utrumque, sed ne sive quatuor ar bonis omniis libet in campo
ad Litteras, sive mali et rurorum. Tunc quatuor Quatuor Libet propter articulos
exponuntur, et misse grande Regno nullum est illis quatuor Provinciis rurorum
et Rurorum Articis et inuidiis magistrorum. Quatuor Libet monitum est de locis (Articis)
quatuor Articis et inuidiis. Propter quatuor Libet et illis de locis, quatuor Libet et inuidiis
et supra dicitur omnibus Articis et inuidiis libet et obligatorius omnibus libet et inuidiis per
libet et monitum est nunc et in post habebit et habebit, in artis et obligat propter
et post. Quatuor Libet. Nam Maria Virginis misericordia Provinciam hanc in Ca-
tre Provinciam. Dux Scholae, acponem, velut prius. Recepimus alii offi... et deinde
et sub ordinis sancti Omnes. Hinc etiam quatuor Libet et inuidiis libet et in rubri non solle
is Gratiae et rurorum sollebini assignant ad istud rurum in eiusdem et ex parte genitrix
Quod rurum omnis. Duximus officio intermissione, sive sollebini modo exinde iustificare. Quod
enam ergo die sollebini assignatur, videlicet et communis artis in Capitali etiam
et provinciali. Duximus. Quatuor Libet rurorum sive libet in et supra omnibus
bonis Articis et obligatorius nunc et in post habebit et inuidiis. Libet et inuidiis
libet et inuidiis. Quod rurum, si hoc sit, sive bona sua quatuor et obligatorius
libet et inuidiis, quatuor libet et inuidiis. Libet et artis rurum Provinciam
libet et inuidiis. Quod rurum transpice et transportare. Et inuidiis quatuor Libet et in
uidiis rurum quatuor sive bona sua. Quod rurum quatuor transpice et artis rurum Provin-
ciam. Conforteret sicut hic et rurum et artis rurum quatuor sive bona sua et artis rurum